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Przewodniczący
Rady Miasta w Sanoku
mgr Andrzej Romaniak

Interpelac_ia członków Klubu Radnych Niezaleznych p.Agnieszki Kornecbiej,
Mitadis i p.Macieja Drwięgi w sprawie:

wyjaśnienia sytuacji z olicjalnych uroczystości zwtqzanych ze Świętem

Niepodległości

W dniu 03.11.2023 r) przedstawiciele Klubu Radnych Niezależnych formalnie

przekazali zgłoszenie do Biura Burmistrza o chęci złożenta wiąanki okolicznościowej

podczas oficjalnych uroczystości w dniu 11 listopada - Święta Niepodległości na Cmentarzu

Centralnym. Zgjoszenie zostało formalnie przyjęte i uzyskaliśmy informację, że nasza

delegacja zostŃa ujęta w liście delegacji, a zŁożenię wiązanki będzie mozliwe po oficjalnym
wywołaniu ptzęz or ganizatorów uroczysto ści.

W związku z povłyższym z dużym zaskoczeniem i nięsmakiem odebraliśmy fakt nie

vlyczytania naszej delegacji podczas oficjalnych uroczystości. Na gorąco otgartizatorzy nie
byli w stanie wyjaśnić dlaczego tak się stało, zobowiązali się natomiast do ptzeproszenia

2 uczestników delegacji spoza Rady Miasta: Pana Burmistrza Zbigniewa Daszyka orazPana
Przewodniczącęgo TomaszaDńczyszyna, Zę zŁożonego zobowiązaria przedstawiciele Biura
Burmistrza vrrywiązalt się połowicznię tzn. z jedtą z przywołanych powyżej osób

skontaktowali się i wyjaśnili sytuację, natomiast zdrugą do dnia 27.11.2023 r. nie. Ztego
powodu zdecydowaliśmy się na niniejszą interpelację. Gdyby organizatorzy uroczystości

zachowali się honorowo i przede wszystkim wywiązali zę swoich obietnic na pewno nie

zdecydowalibyśmy się na nagłośnienie tej nieprzyjemnej sprawy w postaci oficjalnej
interpelacji, traktując opisane powyżej zdarzenię jako zwykłe potknięcie, ,,wlpadek przy
pracy". Tak się jednak nie stało. Nasza interpelacja jest równocześnie protestem przeciwko

wprowadzaniu róznych standardów w traktowaniu ludzi i dzielenia ich na lepszych i gorszych
żn. tychktótzy zasługĄą na przeprosiny i tych którzy na to nie zasługują.

W związku z powyższą sytuacją prosimy o udzielęnie odpowiedzi na poniższe
pytania:

1. Dlaczego w Dniu Święta Niepodległości podczas oficjalnych uroczystości na

Cmentarzu Centralnym nie doszło do wyczfiania prawidłowo zgŁoszonej delegacji
przedstawicieli Klubu Radnych Niezaleznych i kto jest zato odpowiedzialny ?

2. Jakie krl.teria decydują o tym iz w sytuacji nie wywięania się ze swoich
obowiązków, Biuro Burmistrza w stosunku do jednych osób jest zdolne do

ńożenia przeprosin, a w stosunku do innych osób juz nie ?

Radni Klubu Radnych Niezależnych


